
Finansowanie fabryczne 2022!

GO for Innovation
amazone.pl      

O szczegóły pytaj TECH-KOM • Żabikowo • tel. 61 285 42 97 • kom. 600 883 727 • tech-kom@tech-kom.pl 
 AGROMIX Sp. z o.o. • Rojęczyn • tel. 65 538 81 71 • tel. kom 607 655 546 • info@agromix.agro.pl
AMAZONE POLSKA M. Wojciechowski • Środa Wlkp • Polska zachodnia • tel. kom 504022342 • Michal.Wojciechowski@amazone.de 
 A. Borowiec • Zamość • Polska wschodnia • tel. kom. 602 573 427 • Andrzej.Borowiec@amazone.de 
 B. Chmurzyński • Gdańsk • Polska północna • tel. kom 728378675 • Bartek.Chmurzynski@amazone.de 
 M. Kurzyński • Grudziądz • Polska centralna • tel. kom 604 293 159 • Marcin.Kurzynski@amazone.de 
 M. Hreczyński • Otmuchów • Polska południowa • tel. kom 606 851 844 • Michal.Hreczynski@amazone.de 
 K. Olszewski • Pokazy i doradztwo techniczne • tel. kom 662 273 871 • Krzysztof.Olszewski@amazone.de

System WindControl- wg prof. dr. 
Karla Wilda z HTW w Dreźnie  
dodatkowo optymalizuje  
obraz rozsiewu

Automatyczne przełączanie do max 128 sekcji 
szerokości DynamicSpread

Zintegrowany z tarczami system rozsiewu 
granicznego AutoTS i ClickTS

Elektrycznie regulowany system 
dozowania nawozu TS

Radarowy system optyma-
lizacji rozdziału poprzecz-
nego ArgusTwin

Świat precyzji ZA-TS
Rozsiewacz zawieszany  
1.400 l – 4.200 l  
15 m – 54 m

System ProfisPro z Flow-
Control łączy zalety techniki ważenia 
online z częstotliwością 200 Hz z 
kontrolą momentu obrotowego na 
każdej tarczy. Precyzyjna dawka 
rozsiewu od pierwszych sekund 
pracy. Zbędne kalibrowanie.

NOWOŚĆNOWOŚĆ

amz_r1_22_k003_j204x140_4c_pl.indd   1amz_r1_22_k003_j204x140_4c_pl.indd   1 01.09.22   12:2201.09.22   12:22


